

XY ApS
Plantagevej 80
8305 Samsø
CVR-nr. 27129595

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Michael Svinth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

XY ApS

Plantagevej 80

8305 Samsø

CVR-nr.: 27129595

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Torsten Michael Svinth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende kommunikation og grafisk design og at drive virksomhed med detailbutik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018/19 udviser et underskud på 38 t.kr., hvilket er tilfredsstillende og i følge planen.

Ledelsen har skabt fornyet aktivitet for selskabet ved opkøb af detailvirksomhed. Det negative resultat skyldes hovedsageligt fortsatte opstartsomkostninger i forbindelse med opstart af butikken.

Ledelsen forventer en positiv drift det kommende regnskabsår, som indebærer højsæsonen for turisme, og derigennem kunne reetablere egenkapitalen. Alt aktivitet er fuldt ud finansieret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		70.283	24.967
Af- og nedskrivninger		<u>(64.895)</u>	<u>(58.761)</u>
Driftsresultat		5.388	(33.794)
Andre finansielle indtægter	2	734	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(51.884)</u>	<u>(72.269)</u>
Resultat før skat		(45.762)	(106.063)
Skat af årets resultat	4	<u>8.260</u>	<u>14.621</u>
Årets resultat		<u>(37.502)</u>	<u>(91.442)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(37.502)</u>	<u>(91.442)</u>
		<u>(37.502)</u>	<u>(91.442)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	33.334
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	33.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.266	25.428
Materielle anlægsaktiver	6	12.266	25.428
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		37.266	83.762
Fremstillede varer og handelsvarer		712.032	631.423
Varebeholdninger		712.032	631.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.245	78.149
Udskudt skat		63.490	46.463
Andre tilgodehavender		124.288	35.369
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.767
Periodeafgrænsningsposter		6.689	17.241
Tilgodehavender		290.712	185.989
Likvide beholdninger		54.684	63.237
Omsætningsaktiver		1.057.428	880.649
Aktiver		1.094.694	964.411

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(356.983)</u>	<u>(319.481)</u>
Egenkapital		<u>(231.983)</u>	<u>(194.481)</u>
Bankgæld		325.413	167.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.088	38.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		870.176	927.331
Anden gæld		<u>0</u>	<u>25.761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.326.677</u>	<u>1.158.892</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.326.677</u>	<u>1.158.892</u>
Passiver		<u>1.094.694</u>	<u>964.411</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(319.481)	(194.481)
Årets resultat	0	(37.502)	(37.502)
Egenkapital ultimo	125.000	(356.983)	(231.983)

Noter

1. Going concern

Selskabet har reetableret driften ved opkøb af detailvirksomhed i regnskabsåret 2017/18. Det forventes at driften bidrager til positive fremtidige pengestrømme. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet tilføjer den nødvendige kapital, således at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Moderselskabet AN-JO Holding ApS har underskrevet en støtteerklæring, hvori det fremgår, at selskabet vil understøtte driften 12 måneder frem.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	734	0
	734	0

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.089	67.600
Renteomkostninger i øvrigt	8.795	4.455
Øvrige finansielle omkostninger	0	214
	51.884	72.269

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(8.220)	(14.621)
Regulering vedrørende tidligere år	(40)	0
	(8.260)	(14.621)

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(66.666)
Årets afskrivninger	(33.334)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	76.284
Tilgange	<u>18.399</u>
Kostpris ultimo	<u>94.683</u>
Af- og nedskrivninger primo	(50.856)
Årets afskrivninger	<u>(31.561)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(82.417)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.266</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AN-JO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2011/12 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelse i sambeskatningen fremgår af AN-JO Holding ApS årsregnskab.
